Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 414/2022 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a manutenção da caixa d'água do DAE localizada ao lado do viaduto da Rodovia Marechal Rondon
na Rua Gomes Berriel Filho, Jardim Araruna.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/05/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 19 de maio de 2022.

-
-